
Ěfiçmgmaý S' n O* CSN EN ISO 9001 z2008 štýnkìišzl

SERVISNÍ SMLOUVA

č.Z/2019/0912
O provádění pravidelných ročních revizí,
pozáruční údržby a oprav Zařízení EPS

I. Smluvní Strany

Objednatel: Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organizace
adresa: TOvačOvskehO 2828/22, 7.67 01 Kroměříž
Zastoupený: L

IČO: 70962642
DIC: CZ70962642
bankovní Spojení:
číslo účtu:
Sp.zn.: KS Brno, Oddíl Pr, vložka 1604

(dále jen Objednatel)

a

®
Zhotovitel: EŠOKOMI 5 00
Sídlo firmy: Albertova 688, 767 01 Kroměříž
Zastoupený: Ing. Zbyňkem Zlámalem, jednatelem Společnosti

IČO: 25517104
DIC: CZ25517104
bankovní Spojení: roměříž
číslo účtu:
Sp.Zn.: KS Brno, Oddíl C, vložka 28851

(dále jen zhotovitel)

II. Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je provádění pravidelných Zkoušek prOvOZuSchOpnOSti, ročních revizí,
pozáruční údržby a Oprav elektrické požární Signalizace (EPS) v těchto Objektech:

Klub Starý pivovar, Prusinovského 114, 767 01 Kroměříž

| Vydtmh l. Platnost Od: 1.9.2004 | Změna: 7. Platnost od: 1.1.2018



Eçok'opya 5m ČSN ENISo 9001z2008 vfliskčfsıøzı,
Strana 2 Z 5

SERVISNÍ SMLoUvA

l) Pravidelných Zkoušek provozuschopnosti dle příslušných norem l x Za 6 měsíců, vždy
během posledního měsíce platnosti předchozí Zkoušky provozuschopnosti S vyhotovením
protokolu o pravidelné zkoušce provozuschopnosti.
2) Pravidelných ročních revizí dle příslušných norem lX ročně nebo na Základě určení
projektovou dokumentací, Vždy během posledního měsíce platnosti předchozí revize
S vyhotovením revizní Zprávy o pravidelné roční revizi.
3) Pozáručních oprav a údržby zahrnujících Veškeré činnosti potřebné k opětovnému dosažení
předepsaných technických parametrů podle příslušných platných norem.

III. Způsob a provedení ohlašování Závad

Zhotovitel se zavazuje zahájit práce vedoucí k odstranění Závady nejpozději do 24 hodin po
prokazatelném nahlášení poruchy Zařízení. Odstraněním poruchy Se rozumí uvedení zařízení do
funkčního stavu a předání zařízení Objednateli k opětnému užívání, o čemž bude proveden Zápis
v provozní knize EPS.

Ozna'men ı'poruchy:
Pondělí- pátek: 7.00 - 15.30 hod. 573 334 707
Pondělí- neděle: 24 hodin denně 777 567 961

oprávněnou osobou objednatele: ...................................................... I

IV. Cena a forma úhrady

Platby za pravidelnou roční revizi, pozáruční údržbu a Servisní opravy, příp. bezplatnou
výměnu prvků EPS budou prováděny na Základě vystaveného daňového dokladu, Se Splatností 10
dní, na účet Zhotovitele _

Cena pravidelné revize Systému EPS a zkoušky provozuschopnosti při provozu se skládá Z
ceny Za jednotlivé komponenty :

- ústředna EPS adresná ............................................................... 3900,--Kč
- ústředna EPS konveční ............................................................. 1900,--Kč
- obslužné tablo EPS ................................................................. . 1400,--Kč
- OPPO ................................................................................... 1400,--Kč
- klíčový trezor ......................................................................... 250,--Kč
- Siréna ................................................................................... 125,--Kč
- telefonní komunikátor (externí ) ................................................... 165,--Kč
- automatický hlásíč .............................. . .................................... 85,--Kč
- tlačítkový hlásíč ...................................................................... 55,-_-Kč
- Světelná Signalizace .................................................................. 45,--Kč
- v/v modul (koppler) ................................................................. 290,"Kč

HZS (hodinová zúčtovací Sazba ) platí pro servisní Zásahy
- běžná pracovní doba /Po- Pá/ od 7:00- do 15:30 ..................... 390,--Kč
- mimopracovní doba ............................................................................ 480,--Kč
- volné dny a Svátky ............................................................................... 550,--Kč
- programování .................................................................................. 780,--Kč

Náhrada Ztráty času. .................................................................... 200,--Kč
Jízdní výlohy ................................................................................ 10,--Kč

Ĺ Vydání: l. Platnost od: 1.9.2004 | Změna: 7. Platnost od: 1.1.2018



ČSN EN ISO 9001 :2008 výtiskčfsıøzt
EŠDKOM' 5 r O Strana3 25

SERVISNÍ SMLOUVA

Celkové roční náklady dle počtu komponentů ke dni podpisu smlouvy činí 16.120,- Kč.

HZS, náhrada Ztráty času a jízdní Výlohy budou účtovány dle aktuálního ceníku zhotovitele,
V době podpisu této Smlouvy platí Výše uvedené Sazby.

Ceny jsou uvedeny bez DPH, daň bude Vypočtena při fakturaci podle platných právních
předpisů. VyhláSí-li Český Statistický úřad inflaci vyšší než 9% Za uplynulý kalendářní rok,
upravují Se cenová ujednání o příslušnou procentuální částku Vyhlášenou Českým Statistickým
úřadem.

V. Povinnosti objednatele

l. Objednatel umožní Servisním technikům zhotovitele vstup do objektu, kde je instalováno
výše uvedené Zařízení.

2. Objednatel Vytvoří zhotoviteli podmínky a maximální Součinnost umožňující včasné
Splnění předmětu Smlouvy zhotovitelem V dohodnutém termínu.

3. Objednatel Se zdrží Veškerých zásahů do instalovaného zařízení, které nejsou uvedeny
v návodech na obsluhu inStalOVaných zařízení.

4. Objednatel zajistí znepřístupnění zařízení třetím osobám, provést Opatření znemožňující
neodbornou manipulaci a zajistit, aby Se zařízením manipulovaly jen osoby řádně poučené a
Oprávněné.

5. Objednatel bude dodržovat Stanovené technické podmínky provozu zařízení uvedené
V technické dokumentaci (projektu) či doporučení reVizního technika uvedené V revizní zprávě.

VI. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel znepřístupní V přímé Součinnosti S Objednatelem zařízení třetím osobám, bude
zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech týkajících Se provozu a funkce instalovaného
zařízení.

2. Zhotovitel bude provádět výše uvedené práce prostřednictvím Svých pracovníků
vybavených pro plnění předmětu této Smlouvy Služebním průkazem na němž je vyznačeno rodné
číslo pracovníka, které je možno ověřit v jeho občanském průkaze.

3. Při plnění předmětu této Smlouvy bude zhotovitel postupovat S odbornou péčí, dodržovat
obecně závazné právní předpisy, technické normy a podmínky dané touto Smlouvou.

4. Před vstupem do objektu Objednatele za účelem plnění předmětu této Smlouvy uvědomí
Servisní pracovník zhotovitele o této Skutečnosti včas Odpovědného zaměstnance objednatele a
případně S ním dohodne náhradní termín provedení předmětu Smlouvy.

VII. Doba platnosti smlouvy a výpovědní lhůty

1. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou S platností dnem jejího podpisu pověřenými
zástupci obou Smluvních Stran.

2. Objednatel je Oprávněn Smlouvu vypovědět písemnou formou pokud zhotovitel opakovaně
nedodrží termíny Stanovené předmětem Smlouvy bez předchozí Omluvy.

3. Zhotovitel je oprávněn tuto Smlouvu Vypovědět písemnou formou, pokud objednatel
neuhradí zhotoviteli doručenou fakturu do 10 dnů od Obdržení písemné Výzvy k její úhradě nebo
pokud neposkytne Objednatel zhotoviteli Součinnost při plnění předmětu díla podle čl.c.V této
Smlouvy.

[_yúániz 1. Platnost 0d; 1.9.2004 | ztnčnflz 7. Platnost 0d; 1.1.2018



EŠOKDMŤ) 5- Pl O. CSN EN ISO 900122008 Výtisk čisıøzı
Strana 4 Z 5

SERVISNÍ SMLOUVA

4. Výpovědní lhůta pro případy uvedené V bodech č. 2 a 3 čl. VII této Smlouvy se Sjednává
jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení druhé Smluvní Straně.

5. Smlouva může být ukončena dohodou obou Smluvních Stran nebo Výpovědí bez uvedení
důvodu S tříměsíční výpovědní lhůtou, která Začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po
doručení druhé straně.

VIII. Všeobecná ustanovení

l. Objednatel i Zhotovitel Se Zavazují, že Obchodní a technické informace, které jim byly
sVěřeny druhou Stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného Souhlasu druhé Smluvní Strany
a tyto informace budou užity jen k plnění podmínek této Smlouvy.

2. Na provedení opravy poskytuje Zhotovitel záruku v délce 3 měsíce ode dne provedení
opravy. Na nově dodaný komponent V rámci Servisního zásahu poskytuje Zhotovitel záruku V délce
6 měsíců.

3. V případě, že je objednatel v prodlení Svých finančních závazků vůči zhotoviteli delším než
60 kalendářních dnů není Zhotovitel povinen při dalším možném Servisním úkonu plnit ustanovení
odstavce č. 3 této Smlouvy.

4. Odmítne-li objednatel provedení pravidelné revize, bude jakýkoliv další Servisní Zásah
navýšen o 20%, až do provedení pravidelné revize.

5. Společnost ESOKOM, S.r.o. disponuje uzavřenou pojistnou Smlouvou S
V níž je pojištěna odpovědnost Za škodu.

6. Není-li V této Smlouvě uvedeno jinak, řídí Se vzájemné Vztahy, týkající Se této smlouvy
ustanoveními Občanského Zákoníku V jcho plném Znční.

7. Veškeré změny této Smlouvy budou provedeny písemnou formou, která bude stvrzena
pověřenými zástupci obou Smluvních stran.

8. Tato Smlouva je vyhotovena Ve dvou provedeních obsahujících pět Stran Včetně přílohy
Stejné platnosti, každé Smluvní Straně náleží jedno provedení.

9. Pověření zástupci obou smluvních Stran Stvrzují autentičnost této smlouvy podpisem.
Zároveň prohlašují, že Si tuto Smlouvu řádně přečetli, a že tato nebyla Sj ednána V tísni ani Za jinak
jednostranně neVýhodných podmínek.

10. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu pověřenými Zástupci obou smluvních stran.

v Kroměříži .................................. dne ..'.'. .1 .9.2.. .29.19.....

Ešfišwířä, ann.
767 01 Kroměříž Albertova 688

T61
[Čo 25 '" 7'104

łłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłł ııııı-ıııııııııııııııı

Za zhotovitele

I Vydání: l. Platnost od: 1.9.2004 | Změna: 7. Platnost od: 1.1.2018



EçvzoM'IÉ 5 ř, a CSN EN ISO 9001 z2008 výtiskčísnøzt
Strana 5 Z 5

SERVISNÍ SMLOUVA

Příloha č. 1 celkové roční náklady

'Typ prvku püčflt cena/kus funkční zkouška revize
ústředna EPS 1 3 900,00 Kč 0,00 Kč 3 900,00 Kčautüıııaticltıý hlásič 30 85,00 Kč 2 550,00 Kč 2 550,00 KčMčítküvý hlásič 9 55,00 Kč 495,00 Kč 495,00 KčSiréna 9 125,00 Kč 1 125,00 Kč 1 125,00 KčOPPO 1 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč 1 400,00 KčKTPO 1 250,00 Kč 250,00 Kč 250,00 KčV/V modul (küppler) 1 290,00 Kč 290,00 Kč 290,00 KčCELKEM 6 110,00 Kč 10 010,00 KčCelkové roční náklady 16 120,00 Kč

Celkové roční náklady dle počtu komponentů ke dni podpisu Smlouvy činí 16.120,- Kč.

Eftıttni: ı. Platnost nd: 1.9.2004 | Změna: 7. Platnost ødz 1.1.2018






